
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 156 136 943,69 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 134 654 511,69zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 21 482 432,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 162 915 713,86zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 123 026 990,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 39 888 722,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 973,0090 596,00 67 377,00

67 377,00 134 654 511,69

0,00 287 962,24

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

94 484,00 67 377,00 161 861,00

90 596,00 67 377,00 157 973,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 482 600,00 0,00 14 482 600,00

156 069 566,69 67 377,00 156 136 943,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 770 562,24 0,00 14 770 562,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 134 587 134,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 962,24

majątkowe

majątkowe razem: 21 482 432,00 0,00 21 482 432,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 592 470,98 14 030 258,08 13 154 233,58 10 786 068,00 2 368 165,58 0,00 750 800,00 125 224,50 0,00 0,00 562 212,90 562 212,90 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 592 470,98 14 030 258,08 13 154 233,58 10 786 068,00 2 368 165,58 0,00 750 800,00 125 224,50 0,00 0,00 562 212,90 562 212,90 0,00 0,00

581 700,00 581 700,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 700,00 581 700,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 484,00 94 484,00 39 684,00 21 588,00 18 096,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 093,63 -12 093,63 -12 093,63 -2 860,49 -9 233,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 470,63 79 470,63 36 770,63 29 770,63 7 000,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 861,00 161 861,00 64 361,00 48 498,14 15 862,86 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 596,00 90 596,00 35 796,00 17 700,00 18 096,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 093,63 -12 093,63 -12 093,63 -2 860,49 -9 233,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 470,63 79 470,63 36 770,63 29 770,63 7 000,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 973,00 157 973,00 60 473,00 44 610,14 15 862,86 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 710,22 18 710,22 18 710,22 18 710,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 710,22 18 710,22 18 710,22 18 710,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883,41 2 883,41 2 883,41 2 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 883,41 4 883,41 4 883,41 4 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

372 212,90

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4110

4010

3030

751

750

75107

75022

4210

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 1



500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149,41 -149,41 -149,41 -149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,34 156,34 156,34 156,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,93 506,93 506,93 506,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,24 -2 625,24 -2 625,24 -2 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020,66 8 020,66 8 020,66 8 020,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 395,42 20 395,42 20 395,42 20 395,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 172,96 -3 172,96 -3 172,96 0,00 -3 172,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 219,04 11 219,04 11 219,04 0,00 11 219,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791,00 4 791,00 4 791,00 0,00 4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 381,96 -3 381,96 -3 381,96 0,00 -3 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,70 1 790,70 1 790,70 0,00 1 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 199,74 3 199,74 3 199,74 0,00 3 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,22 -678,22 -678,22 0,00 -678,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,08 531,08 531,08 0,00 531,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,84 -85,84 -85,84 -85,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,16 114,16 114,16 114,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 435,00 1 001 435,00 814 935,00 268 995,00 545 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 435,00 1 001 435,00 814 935,00 268 995,00 545 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00

3 206 500,00 636 500,00 456 500,00 0,00 456 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 500,00 636 500,00 456 500,00 0,00 456 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 092 737,13 58 861 927,13 53 613 770,10 41 970 739,19 11 643 030,91 3 438 000,00 1 646 390,00 163 767,03 0,00 0,00 8 230 810,00 8 230 810,00 0,00 0,00

-130 585,00 -130 585,00 -130 585,00 -130 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 585,00 130 585,00 130 585,00 130 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 708 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

4410 Podróże służbowe krajowe

4270 Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75412

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

4710

4700

4360

4300

4210

§
/

grupa

4170

4120

Dzi
ał

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 2



67 092 737,13 58 861 927,13 53 613 770,10 41 970 739,19 11 643 030,91 3 438 000,00 1 646 390,00 163 767,03 0,00 0,00 8 230 810,00 8 230 810,00 0,00 0,00

34 875 225,23 31 684 415,23 29 988 754,20 26 012 437,19 3 976 317,01 450 000,00 1 081 894,00 163 767,03 0,00 0,00 3 190 810,00 3 190 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 105,00 25 105,00 25 105,00 25 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 880,00

0,00

0,00

7 708 880,00

801

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 3



34 900 330,23 31 709 520,23 30 013 859,20 26 037 542,19 3 976 317,01 450 000,00 1 081 894,00 163 767,03 0,00 0,00 3 190 810,00 3 190 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 855 840,00 3 855 840,00 3 855 840,00 3 855 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 430,00 3 859 430,00 3 859 430,00 3 859 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 876,00 543 876,00 543 876,00 543 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 391,00 544 391,00 544 391,00 544 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 983 880,00 15 983 880,00 15 983 880,00 15 983 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 004 880,00 16 004 880,00 16 004 880,00 16 004 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898 297,80 3 898 297,80 3 466 511,80 2 839 221,00 627 290,80 330 000,00 101 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 902 797,80 3 902 797,80 3 471 011,80 2 843 721,00 627 290,80 330 000,00 101 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157,00 10 157,00 10 157,00 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 657,00 14 657,00 14 657,00 14 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 022,11 1 055 022,11 1 000 132,11 934 249,15 65 882,96 0,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 222,11 1 055 222,11 1 000 332,11 934 449,15 65 882,96 0,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 598,69 515 598,69 489 442,69 414 225,00 75 217,69 0,00 26 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 898,69 510 898,69 484 742,69 409 525,00 75 217,69 0,00 26 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 567,00 2 188 567,00 2 088 567,00 1 829 784,00 258 783,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780,00 4 780,00 4 780,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 347,00 2 193 347,00 2 093 347,00 1 834 564,00 258 783,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 680,00 277 680,00 277 680,00 277 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

2 708 880,00

Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4120

4110

4800

4710

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Szkoły artystyczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

Licea ogólnokształcące

po zmianach

Dzi
ał

80132

80120

80107

80103

Rozdział

80101

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Nazwa

Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4110

4710

4790

4120

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

po zmianach

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 159 000,00 1 159 000,00 1 159 000,00 1 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 000,00 1 163 000,00 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 364,00 2 312 364,00 1 263 899,00 1 263 899,00 0,00 996 000,00 52 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 364,00 2 312 364,00 1 263 899,00 1 263 899,00 0,00 996 000,00 52 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 313,00 1 049 313,00 1 049 313,00 1 049 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 313,00 1 019 313,00 1 019 313,00 1 019 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 484,00 2 435 484,00 2 155 378,00 2 155 378,00 0,00 192 000,00 88 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 484,00 2 435 484,00 2 155 378,00 2 155 378,00 0,00 192 000,00 88 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 120,00 1 762 120,00 1 762 120,00 1 762 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 120,00 1 732 120,00 1 732 120,00 1 732 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 636,00 146 636,00 140 792,00 140 792,00 0,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 636,00 146 636,00 140 792,00 140 792,00 0,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4010

80152

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790

4010

80150

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790

4010

80149

4790

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 5



36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 888,00 116 888,00 116 888,00 116 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 888,00 80 888,00 80 888,00 80 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 366,55 726 366,55 726 366,55 130 000,00 596 366,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 885,00 -29 885,00 -29 885,00 -29 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 481,55 696 481,55 696 481,55 100 115,00 596 366,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 270,00 -4 270,00 -4 270,00 -4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 10 730,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 385,00 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 000,00 2 209 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789 000,00 2 209 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

1 257 000,00 1 107 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 000,00 1 107 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 848 336,86 122 959 613,96 95 941 775,53 57 349 792,81 38 591 982,72 11 682 074,00 10 994 939,07 330 825,36 0,00 4 010 000,00 39 888 722,90 39 888 722,90 0,00 0,00

-158 878,63 -158 878,63 -158 878,63 -133 445,49 -25 433,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 255,63 226 255,63 183 555,63 160 355,63 23 200,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 915 713,86 123 026 990,96 95 966 452,53 57 376 702,95 38 589 749,58 11 682 074,00 11 037 639,07 330 825,36 0,00 4 010 000,00 39 888 722,90 39 888 722,90 0,00 0,00

16 581 092,90

0,00

0,00

16 581 092,90po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4400

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

4120

4110

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

80195

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4010

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 484,00 67 377,00 161 861,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 596,00 67 377,00 157 973,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 90 596,00 67 377,00 157 973,00 
Razem 10 149 757,15 67 377,00 10 217 134,15 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 484,00 67 377,00 161 861,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 596,00 67 377,00 157 973,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  54 800,00 42 700,00 97 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 710,22 18 710,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 883,41 4 883,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 6,93 506,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 395,42 20 395,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 767,04 11 767,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 791,00 -1 591,26 3 199,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 305,00 60,00 365,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -468,92 531,08 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -85,84 114,16 

Razem 10 149 757,15 67 377,00 10 217 134,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 59/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 67 377,00 zł do kwoty 
156 136 943,69 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 377,00 zł do kwoty 134 654 511,69 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 67 377,00 zł z tego: 

- zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego znak DTR.3113.5.2025 z dnia 20 maja 2025r. o kwotę 
24.677zł. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. w ponownym 
głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025r. 

- zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego znak DTR.3113.6.2025 z dnia 20 maja 2025r. o kwotę 
41.100zł. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w ponownym głosowaniu w dniu 
1 czerwca 2025r. 

- zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego o kwotę 1.600zł. z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania, 
o których mowa w art. 103aa Kodeksu wyborczego w pierwszym głosowaniu; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 156 069 566,69 67 377,00 156 136 943,69 
dochody bieżące, w tym: 134 587 134,69 67 377,00 134 654 511,69 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 484,00 67 377,00 161 861,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 67 377,00 zł do kwoty 
162 915 713,86 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 377,00 zł do kwoty 123 026 990,96 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 42 700,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 41 100,00 zł; 

○w ramach zadania „mężowie zaufania” wprowadza się wydatki w kwocie 1 600,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 18 710,22 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 1



○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

○w ramach pozostałych zadań wprowadza się wydatki w kwocie 10 710,22 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 883,41 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 1 383,41 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 6,93 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 156,34 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 149,41 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 5 395,42 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 8 020,66 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 2 625,24 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 767,04 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 4 940,00 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 3 172,96 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” (dotyczy zadania II tura) zwiększa się wydatki o 60,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 590,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 515,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 21 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki 
o 4 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 680,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 100,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 2



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 36 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 591,26 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 1 790,70 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 3 381,96 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 468,92 zł, w tym: 

○w ramach zadania „II tura” wprowadza się wydatki w kwocie 209,30 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 678,22 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 85,84 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 700,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 36 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 3



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 4 270,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 615,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 162 848 336,86 67 377,00 162 915 713,86 
wydatki bieżące, w tym: 122 959 613,96 67 377,00 123 026 990,96 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 484,00 67 377,00 161 861,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBFD133-42C1-4FFD-A0D0-3C49FDC3EF68. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie




